[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2020                                                                                                                 № 1451 -п
г. Невьянск
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Спортивно-патриотический клуб «ВИТЯЗЬ», утвержденное постановлением администрации Невьянского городского округа от 18.12.2019 № 1985-п
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от206.02.2009  № 145-ПП2«О системах оплаты труда работников государственных бюджетных, автономных и казенных учреждений Свердловской области», постановлением администрации Невьянского городского округа от 26.08.2010 № 2481-п «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений Невьянского городского округа», в целях совершенствования условий оплаты труда работников муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Спортивно-патриотический клуб «ВИТЯЗЬ», руководствуясь статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Спортивно-патриотический клуб «ВИТЯЗЬ», утвержденное  постановлением администрации Невьянского городского округа от 18.12.2019 № 1985-п,  абзац второй пункта 36 после слова «основании» дополнить словами «локального нормативного акта учреждения».

2. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 01 октября 2020 года.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Невьянского

городского округа                                                                                              А.А. Берчук
PAGE